
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
     № 32

17 лютого 2026 року

Про затвердження незалежної оцінки об’єктів комунальної власності 
з метою подальшої передачі їх в оренду

З  метою  вдосконалення  системи  обліку,  контролю,  підвищення  ефективності
використання об’єктів комунальної власності та у зв’язку з необхідністю затвердження звітів
про оцінку майна та встановлення розміру орендної  плати,  відповідно до Закону України
«Про оренду державного та комунального майна» від 03.10.2019 № 157-ІХ,  Закону України
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність» від 12.07.2001 № 2658-
ІІІ, ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Бібрської
міської  ради  від  27.01.2023  №  4073  «Про  передачу  комунального  майна  в  оперативне
управління»  та  відповідних  договорів  про  закріплення  майна  комунальної  власності
Бібрської міської ради на праві оперативного управління від 27.01.2023 і рішення Бібрської
міської  ради  від  15.11.2024  №  5543  «Про  включення  до  Переліку  першого  типу  об’єктів
комунальної власності,  які підлягають оренді на конкурентних засадах шляхом проведення
електронного аукціону» –

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  результати  незалежної  оцінки  нежитлових  приміщень  –  об’єктів
комунального майна територіальної громади, а саме:  частину приміщення адмінбудинку  1
поверху (індекс 1, 2, 4, 5, 6, 7), загальною площею 50,3 кв. м, за адресою: 81228, Львівська
область, Львівський район, село Великі Глібовичі, вулиця Шкільна, будинок 1 (звіт про оцінку
від 31.12.2026, рецензія на звіт від 29.01.2026) – в сумі 324 850  ,00 грн (триста двадцять чотири  
тисячі вісімсот п’ятдесят гривень   00 коп.)   без ПДВ.

2.  Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної  медико-санітарної
допомоги» Бібрської міської ради здійснити всі дії з передачі зазначеного майна в оренду,
передбачені  чинним  законодавством,  зокрема,  передачу  на  аукціон  та  укладення  договору
оренди.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

 
Бібрський міський голова                                                                 Роман ГРИНУС 


